

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ร : งานก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น (ทุ่งนาหนองข้าวหนก) บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5

งาน : ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 337.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,011.00 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครี

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5 ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

คำนวณราคากลางเมื่อ : วันที่ 26 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,011.00	1.62	1,637.82	1.3624	2,231.36	ราคาน้ำมันดีเซล
2	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	202.20	91.11	18,422.84	1.3624	25,099.27	ที่ อ.เมือง ราคา
3	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	202.20	378.74	76,581.22	1.3624	104,334.25	21.34 บาท/ลิตร
4	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	1,190.00	1,190.00	1.0000	1,190.00	วันที่ 26 มี.ค. 63
	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น						132,854.88	
	ปรับลดราคาเหลือเพียง		(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)			132,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาววิไลวรรณ เทพฝัน)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางนราพร วงศ์แสนชัด)

ตำแหน่ง นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวุฒิชัย ดวงสาร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ร : งานก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น (ทุ่งนาหนองข้าวหนก) บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5

งาน : ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 337.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,011.00 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครี

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5 ตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง

คำนวณราคากลางเมื่อ : วันที่ 26 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,011.00	1.62	1,637.82	1.3624	2,231.36	ราคาน้ำมันดีเซล
2	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	202.20	91.11	18,422.84	1.3624	25,099.27	ที่ อ.เมือง ราคา
3	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	202.20	378.74	76,581.22	1.3624	104,334.25	21.34 บาท/ลิตร
4	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	1,190.00	1,190.00	1.0000	1,190.00	วันที่ 26 มี.ค. 63
	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น						132,854.88	
	ปรับลดราคาเหลือเพียง		(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)			132,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาววิไลวรรณ เทพฝัน)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางนราพร วงศ์แสนชัด)

ตำแหน่ง นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวุฒิชัย ดวงสาร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน